
UCHWAŁA NR XVI/147/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2025 r. poz. 1180) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 708, Dz. U. z 2025 r. poz. 1069) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr XIII/110/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 17 czerwca 2025 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Miasto Ostrów Mazowiecka wyemituje 9.300 (słownie: dziewięć tysięcy trzysta) sztuk 
obligacji o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną 
kwotę 9.300.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów trzysta tysięcy złotych)”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„seria B25 o wartości 2.400.000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych)”; 

3) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„seria C25 o wartości 3.600.000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych)”; 

4) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ obligacje serii B25 zostaną wykupione zgodnie z poniższym harmonogramem: 

a) w 2034 roku z każdej obligacji serii B25 wykupione zostanie 200,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 600.000,00 zł (3.000 szt. obligacji x 200,00 zł); 

b) w 2035 roku z każdej obligacji serii B25 wykupione zostanie 300,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 600.000,00 zł (2.000 szt. obligacji x 300,00 zł); 

c) w 2036 roku z każdej obligacji serii B25 wykupione zostanie 300,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 600.000,00 zł (2.000 szt. obligacji x 300,00 zł); 

d) w 2037 roku z każdej obligacji serii B25 wykupione zostanie 200,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 600.000,00 zł (3.000 szt. obligacji x 200,00 zł)”; 

5) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„obligacje serii C25 zostaną wykupione zgodnie z poniższym harmonogramem: 

a) w 2037 roku z każdej obligacji serii C25 wykupione zostanie 100,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 300.000,00 zł (3.000 szt. obligacji x 100,00 zł); 

b) w 2038 roku z każdej obligacji serii C25 wykupione zostanie 300,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 900.000,00 zł (3.000 szt. obligacji x 300,00 zł); 

c) w 2039 roku z każdej obligacji serii C25 wykupione zostanie 300,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 900.000,00 zł (3.000 szt. obligacji x 300,00 zł); 

d) w 2040 roku z każdej obligacji serii C25 wykupione zostanie 300,00 zł, a wartość wykupu 
wyniesie 1.500.000,00 zł (5.000 szt. obligacji x 300,00 zł)”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE43183-4781-474A-B67C-A52054502763. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE43183-4781-474A-B67C-A52054502763. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE43183-4781-474A-B67C-A52054502763. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/147/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	zm. lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	zm. lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	zm. lit. d w § 1 ust. 1 pkt 5



	§ 2
	§ 3


